
和

社マルリョウ  

 3年 7月 6日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 一般競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1117号 工  事  番  号 総施－15

件  　   名 青梅市立第五小学校校舎屋上防水および外壁改修工事

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年 7月 6日 ～ 令和 3年11月30日 (99日間) 

履 行 場 所 青梅市梅郷３丁目７６５番地の１

業       種 3900 防水 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年 7月 6日 契 約 予 定 日 令和 3年 7月 6日

契 約 金 額 \134,148,289円 （うち取引にかかる消費税 \12,195,299円）

予 定 価 格 \148,621,000円 （入札書比較価格 \135,110,000円）

最低制限価格 \133,758,900円 （入札書比較価格 \121,599,000円）

業者選定理由
令和３年６月１日付告示第９９号による入札参加資格要件を満たしている者（６月１８日第７回競争

入札等審査委員会（工事）にて報告済み）

契 約 業 者
株式会社ナガサワ 

内 容 等 ： (1) 屋上防水改修工事：校舎棟および付属棟の屋上防

入

水を改修する。

(2)

　

 外壁改修工事：校舎

札

棟および付属棟の外壁

　

を改修する。

(3) 

経

塗装改修工事：門扉、

　

フェンス等の鉄部を塗

過

り替えする。

(4) 

　

撤去工事：機械室の煙

書

突を撤去する。

入　札

件

　（　見　積　）　経

　

　過　調　書

業　者　

名

名 第１回 第２回 第３回

青

備考

梅

1
100036

市

5800-0 134,

立

000,000
有限会

第

社海野塗装工業  

五小

2
100440200

学

0-0
株式会社エム・

校

トラスト  
辞退

校

3

舎

1004387700

屋

-0
株式会社サトコー

上

  
不参

防

4
1000

水

479700-0
清起

お

工業株式会社  
辞退

よび

5
10004753

外

00-0 121,95

壁

2,990
株式会社ナ

改

ガサワ  
落札

修

6
1

工

002729700-

事

0
株式会社原美装  

入

不参

札

7
100501

日

4000-0 124,

令

260,000
株式会


